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ברוכים הבאים לערכת הצלליות, מאתר “הצלליות של סבתא שרה”. הערכה תאפשר לכם להכין תאטרון צלליות כמו באתר, שאתם תוכלו 
להפעיל בעצמכם!

הערכה כוללת:
• 	cutouts.pdf - הדמויות מכל ההצגות
• 	text.pdf - הטקסטים של כל ההצגות
• 	instructions.pdf - מסמך זה

הערכה מיועדת לשימוש בפיקוח מבוגר אחראי בלבד, בעיקר בגלל השימוש בכלים חדים לחיתוך הדמויות. אם אתם מתחת לגיל 18, בקשו ממבוגר שיעזור 
לכם. שימרו על האצבעות שלכם, אתם תזדקקו להם בעתיד!

barak.danin@gmail.com ,אם אתם לא מסתדרים, אתם מוזמנים לפנות אלי - ברק

שילחו באופן חופשי את הערכה לחברים, משפחה ולכל מי שנראה לכם שיהנה ממנה - כל עוד לא נעשה בה שימוש מסחרי. 

אין לעשות בערכה שימוש מסחרי כלשהו ללא אישור מראש בכתב. במידה ואתם מעוניינם לעשות בה שימוש כזה, צרו איתי קשר במייל שלעיל.

הכנת הדמויות 

הדפסה
• בהנחה שיודפסו בגודל זה. הדפים הם בגודל A3 )מידות: 420 על 297 מ”מ(. הדמויות והתפאורות מצויירות בגודל 1-1	

•אפשר להדפיס בגודל זה בבתי-דפוס ומקומות כמו אופיס דיפו. רוב המדפסות הביתיות לא מגיעות לגודל זה. 	
, כ�ש • 	Page Scaling-ב ”Tile Large Pages“ מידות: 210 על 297 מ”מ( ולהדביק. לצורך כך יש להשתמש באופציה( A4  אפשרות אחרת: להדפיס על 

מדפיסים בעזרת Acrobat. לאחר ההדפסה, מדביקים את הדפים כך שנוצר דף בגודל A3 או יותר.

הכנת הדמויות
חומרים דרושים: בריסטול עבה או קרטון דק )לדמויות(, חוט ברזל עבה, קאטר )או פלייר עם קאטר מובנה(, פלייר, צלוטייפ או נייר דבק וסכין יפני או מספריים 

חדות ועדינות.
הכנה:

•הדביקו עם צלוטייפ את הדפים המודפסים לגליון קרטון או בריסטול עבה באותו גודל. 	
היזהרו לא להיחתך!  • בעזרת סכין יפני או מספריים חדות ועדינות, גיזרו את הדמויות על פי הצורה המודפסת. 	

•חיתכו בעזרת הקאטר או הפלייר מקלון באורך מתאים להחזקה של הדמות ביד. 	
•הדביקו את המקלון לדמות בעזרת צלוטייפ או נייר דבק. 	

הכנת התפאורות
הכנת התפאורות )רקעים( דומה מאוד, פרט לטבעות שבצדדים שמחליפות את המקלונים. לתפאורות יש טבעות בשני הצדדים, אותן יש להכין מחוט הברזל 

בעזרת הפלייר. הטבעות נתלות על מסמרים או ווים במסגרת. הדביקו את הטבעות לתפאורה עם נייר דבק כדי שתחזיק מעמד לאורך זמן.

המסך
ישנן הרבה אפשרויות להכנת המסך. המסך בנוי ממסגרת שעליה מתוח בד לבן. על המסגרת גם נעוצים ווים או מסמרים עבור התפאורה, בשני הצדדים. 

בתחתית המסגרת רצוי לבנות רגליות, כדי שהמסך יוכל לעמוד ב”כוחות עצמו”. אפשר לקחת מסגרת מוכנה של בד קנווס מחנויות ציוד לאומנות, להסיר את 
הקנווס )הוא עבה מדי בשביל שהאור יעבור דרכו - לא יראו את הצלליות(, למתוח בד לבן דק ככל האפשר ולהצמיד בעזרת מסמרים או נעצים למסגרת. 

אפשר להוסיף וילונות )מהצד של המציג כמובן(, קישוטים, ועוד ככל העולה על דעתכם.

תאורה
כל מנורת שולחן תהיה טובה. יש להניח אותה מאחורי המסך, אבל לא ממש מאחוריו, אלא בזווית מהצד, כדי שהמנורה עצמה לא תֶרָאה למי שיתבונן על המסך 

ממול. 

בהצלחה!


